
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

 

w sprawie odwołania Pani Krystyny Partyczyńskiej ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola w Widawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), w związku ze 

złożonym przez Panią Krystynę Partyczyńską wnioskiem z dnia 16.04.2024 roku o rozwiązanie 

stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję się Panią Krystynę Partyczyńską ze stanowiska 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Widawie  z dniem 25 lipca 2024 roku.  

§ 2. 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani 

Krystynie Partyczyńskiej jako dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Widawie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami . 

 

 

 

 

 

 

 


